
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014- 2020 "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" finanziato con il Fondo Sociale Europeo – Prot. n. 
4427 del 02/05/2017 “Avviso pubblico per il Potenziamento dell'educazione al 
patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. 

VISTA  la lettera del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28239 del 30/10/2018 che autorizza questo 
Istituto ad avviare le attività previste in detto Piano; 

VISTE   le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE; 
VISTO   il Piano Operativo n. 37888 inoltrato il 18/05/2017; 
VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
VISTO   il D.I. 129/2018 che disciplina le attività negoziali; 
VISTA  la procedura di selezione per esperto interno (avviso n. 00702 del 5/2/2020) andata 

deserta per assenza di candidature; 

VISTO  l’avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni per il modulo Piccolo è bello 2 
(prot. 00883 del 13 febbraio 2020); 

PREMESSO  che per l'attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l'azione 
formativa, 

VISTA  la presentazione di due candidature pervenute come esperto esterno: Sarah Sabrina 
Georg prot. 00997 del 18 febbraio 2020 e Angelika Georg prot. 00997 del 18 
febbraio 2020; 

VISTO  il verbale della commissione nominata all’uopo (prot. 01143 del 24 febbraio 2020 e 
prot. 00867 del 13 febbraio 2020); 

CONSIDERATO che entrambe le candidature presentate risultano valide; 
CONSIDERATE le richieste pervenute di seguire la prima il modulo A (esperto in teatro mimo 

gestuale, espressione corporea e dinamica di gruppo) e la seconda il modulo B 
(esperto in scrittura teatrale, vocalità e recitazione). 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica e all’albo on line della seguente graduatoria 
definitiva dei candidati: 
 
ESPERTO ESTERNO per il modulo Piccolo è bello 2 
Angelika Georg: punti 57 
Sarah Sabrina Georg: punti 52 
  
 
 
 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 24/02/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

mailto:GRIC81700P@istruzione.it


 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 

E DECRETA 
  

 di nominare quale esperto esterno per il suddetto bando (modulo Piccolo è bello 2) come 
figura A la signora Angelika Georg nata a Hamm/Herringen (Germania) il 15 novembre 
1953, residente a Arcidosso (GR), Via del Monte e come figura B la signora Sarah Sabrina 
Georg nata a Arcidosso (GR) il 03 dicembre 1981, residente a Scarperia San Piero (FI), 
località Spugnole 3/D. 

 

 

 

 
         Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Cristiano Lena 

 

 

  

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 24/02/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-02-24T11:58:13+0000
	CRISTIANO LENA




